
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営松原立部住宅外１２住宅受水施設清掃業務
業務名称

松原市立部５丁目外
履行場所

履行期間 平成２１年　９月１５日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　９月１４日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

近畿ビルサービス（株）

委託金額  ¥1,886,850-  ¥2,515,800-

最低制限価格 ¥89,850-  ¥1,886,850-

入札額

落札

小川工業（株）

（有）永田清掃

松本清掃社

新生和光（株）

蓬来谷清掃（株）

近畿綜合メンテナンス（株）

近畿ビルサービス（株）

大阪設備管理（株）

新日本機動警備（株）

ダイソーブレーン（株）

（株）愛和ビルメイト

暁警備保障（株）

明興建設（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

 ¥1,797,000

くじにより決定


